30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu casa în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Cu ocaziile 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 207.

Brașov, Vineri 20 Septembrie (2 Octombrie)

1896.

Voci asupra visitei împărătesci

Nu numai presa din Austro-Ungaria, ci toate țările europene se pronunță cu privire la visita decanului monarhilor continentali Francisc Iosif I în România.

Nu ne iertă spațiul de a reda astăzi toate vocile mai importante, ce ne sunt cunoscute.